

Williams + Creative A/S

Klostermosevej 140, 3000 Helsingør

CVR-nr. 14 12 71 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Finn Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Williams + Creative A/S Klostermosevej 140 3000 Helsingør CVR-nr.: 14 12 71 86 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Williams Niels Laulund Anita Palm Laursen
Direktion	Finn Williams
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Williams ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udføre reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814.774 mod 1.387.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.167 mod 14.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	814.774	1.387.969
1 Personaleomkostninger	-1.029.606	-1.384.977
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.131	-28.362
Driftsresultat	-272.963	-25.370
Finansielle indtægter	61.319	57.635
Finansielle omkostninger	-2.579	-2.101
Resultat før skat	-214.223	30.164
3 Skat af årets resultat	29.056	-16.019
Årets resultat	-185.167	14.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.145
Disponeret fra overført resultat	-185.167	0
Disponeret i alt	-185.167	14.145

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.466	359.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.466</u>	<u>359.597</u>
Andre tilgodehavender	178.200	178.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.200</u>	<u>178.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>479.666</u>	<u>537.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.221	390.423
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	51.355	60.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.437.674	1.422.866
6 Udskudte skatteaktiver	18.331	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.420	1.848
Andre tilgodehavender	79.347	76.290
Periodeafgrænsningsposter	16.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.630</u>	<u>1.952.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	741.447	660.128
Værdipapirer i alt	<u>741.447</u>	<u>660.128</u>
Likvide beholdninger	70.407	283.951
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.839.484</u>	<u>2.896.166</u>
Aktiver i alt	<u>3.319.150</u>	<u>3.433.963</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.056.020	2.241.187
Egenkapital i alt	2.556.020	2.741.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.305
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.112	70.451
Anden gæld	527.018	618.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.130	688.471
Gældsforpligtelser i alt	763.130	688.471
Passiver i alt	3.319.150	3.433.963
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.010.260	1.353.753
Andre omkostninger til social sikring	19.346	31.224
	1.029.606	1.384.977
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.131	68.678
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-40.316
	58.131	28.362
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.420	-1.848
Årets regulering af udskudt skat	-22.636	17.867
	-29.056	16.019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.510.959	1.583.944
Tilgang i årets løb	0	651.534
Afgang i årets løb	0	-724.519
Kostpris 30. juni 2019	1.510.959	1.510.959
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.151.362	-1.393.299
Årets af-/nedskrivninger	-58.131	-68.678
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	310.615
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.209.493	-1.151.362
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	301.466	359.597
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	51.355	60.660
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	51.355	60.660

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	-4.305	-4.305
Udskudt skat af årets resultat	35.856	0
Korrektion af udskudt skat tidligere år	-13.220	0
	<u>18.331</u>	<u>-4.305</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-23.005	-21.480
Igangværende arbejder	-11.298	0
Fremført underskud fra tidligere år	52.634	17.175
	<u>18.331</u>	<u>-4.305</u>

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	2.241.187	2.741.187
Årets overførte overskud	0	-185.167	-185.167
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>2.056.020</u>	<u>2.556.020</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
